
Liste n° 1 Candidats du parti "Alternative régionale et communale (ARC)"

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification

01.01 Berberat Jean Luc 1966 Enseignant Beau-Site 19 nouveau

01.02 Bussian-Leblois Morgane 1986 Employée de commerce Paul-Charmillot 15 ancienne

01.03 Chiesa Josefa 1993 Etudiante HETS Midi 36 nouvelle

01.04 Comte Michèle 2000 Etudiante Place du Marché 7 nouvelle

01.05 Comte Roger 1961 Fiduciaire Place du Marché 7 nouveau

01.06 Domon Patrick 1974 Animateur socioculturel Midi 28 ancien

01.07 Garraux Philippe 1957 Employé communal Vallon 14 nouveau

01.08 Iles Josika 1981 Assistante en soins et santé communautaire Pierre-Jolissaint 34 ancienne

01.09 Meyer Michel 1941 Retraité Pont 36b ancien

01.10 Perotto Raphaël 1972 Horloger Citadelle 12 nouveau

01.11 Perret Danika 1983 Enseignante Les Savagnières-Dessous 105 ancienne

01.12 Pessotto-Bueche Florine 1980 Psychologue Midi 28 nouvelle

01.13 Tanner Paula 1982 Physiothérapeute Champ-Meusel 8 nouvelle

01.14 Thommen Swann 1979 Artiste Roches 30 ancien

01.15 Voisin Claude 1966 Electricien Fourchaux 26 nouveau

01.16 Voisin Claude 1966 Electricien Fourchaux 26 nouveau

01.17 Thommen Swann 1979 Artiste Roches 30 ancien

01.18 Tanner Paula 1982 Physiothérapeute Champ-Meusel 8 nouvelle

01.19 Pessotto-Bueche Florine 1980 Psychologue Midi 28 nouvelle

01.20 Perret Danika 1983 Enseignante Les Savagnières-Dessous 105 ancienne

01.21 Perotto Raphaël 1972 Horloger Citadelle 12 nouveau

01.22 Meyer Michel 1941 Retraité Pont 36b ancien

01.23 Iles Josika 1981 Assistante en soins et santé communautaire Pierre-Jolissaint 34 ancienne

01.24 Garraux Philippe 1957 Employé communal Vallon 14 nouveau
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01.25 Domon Patrick 1974 Animateur socioculturel Midi 28 ancien

01.26 Comte Roger 1961 Fiduciaire Place du Marché 7 nouveau

01.27 Comte Michèle 2000 Etudiante Place du Marché 7 nouvelle

01.28 Chiesa Josefa 1993 Etudiante HETS Midi 36 nouvelle

01.29 Bussian-Leblois Morgane 1986 Employée de commerce Paul-Charmillot 15 ancienne

01.30 Berberat Jean Luc 1966 Enseignant Beau-Site 19 nouveau

Liste N°2 Candidats du parti "Socialiste et sympathisants (PS)"

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification

02.01 Beck Elisabeth 1967 Enseignante Tivoli 49a ancienne

02.02 Fiechter Springenfeld Nathalie 1964 Directrice école santé-social Pont 28 ancienne

02.03 Zürcher Bettina 1958 Cheffe projet informatique Baptiste-Savoye 11 ancienne

02.04 Lambert Mélanie 1979 Commerçante Dr-Schwab 19 nouvelle

02.05 Ruchonnet Marie 1996 Etudiante Uni NE Sur le Pont 16 nouvelle

02.06 Stöcklin Regina 1955 Psychiatre Société 2 nouvelle

02.07 Pepe Gerolamo 1964 Employé communal Francillon 18 ancien

02.08 Ruchonnet Michel 1955 Médecin généraliste Sur le Pont 16 ancien

02.09 Zimmermann Olivier 1963 Formateur d'adultes en entreprise Envers 21 ancien

02.10 Bassard Gérald 1974 Enseignant Passage de l'Esplanade 1 nouveau

02.11 Carnal Vital 1964 Employé CFF Chenevières 31 nouveau

02.12 Rodrigues Diamantino 1957 Horloger Agassiz 10 nouveau

02.13 Springenfeld Loïc 1998 Etudiant Pont 28 nouveau

02.14 Springenfeld Loïc 1998 Etudiant Pont 28 nouveau

02.15 Rodrigues Diamantino 1957 Horloger Agassiz 10 nouveau

02.16 Carnal Vital 1964 Employé CFF Chenevières 31 nouveau

02.17 Bassard Gérald 1974 Enseignant Passage de l'Esplanade 1 nouveau

02.18 Zimmermann Olivier 1963 Formateur d'adultes en entreprise Envers 21 ancien

02.19 Ruchonnet Michel 1955 Médecin généraliste Sur le Pont 16 ancien

02.20 Pepe Gerolamo 1964 Employé communal Francillon 18 ancien

02.21 Stöcklin Regina 1955 Psychiatre Société 2 nouvelle

02.22 Ruchonnet Marie 1996 Etudiante Uni NE Sur le Pont 16 nouvelle

02.23 Lambert Mélanie 1979 Commerçante Dr-Schwab 19 nouvelle

02.24 Zürcher Bettina 1958 Cheffe projet informatique Baptiste-Savoye 11 ancienne

02.25 Fiechter Springenfeld Nathalie 1964 Directrice école santé-social Pont 28 ancienne

02.26 Beck Elisabeth 1967 Enseignante Tivoli 49a ancienne



Liste n°3 Candidats du parti "Les Libéraux-Radicaux (PLR)"

N° Nom Prénom Année Profession Rue Qualification

03.01 Häller Joëlle 1960 Couturière Sur le Pont 11 ancienne

03.02 Häller Joëlle 1960 Couturière Sur le Pont 11 ancienne

03.03 Tharin Gisèle 1981 Cheffe de service Roches 2 ancienne

03.04 Tharin Gisèle 1981 Cheffe de service Roches 2 ancienne

03.05 Aellen Gaëtan 1994 Technologue en denrées alimentaires Soleil 9 ancien 

03.06 Aellen Gaëtan 1994 Technologue en denrées alimentaires Soleil 9 ancien

03.07 Brahier Vincent 1971 Employé communal Envers 21 ancien

03.08 Brahier Vincent 1971 Employé communal Envers 21 ancien

03.09 da Silva Samuel 1985 Enseignant Passage de l'Esplanade 1 nouveau

03.10 da Silva Samuel 1985 Enseignant Passage de l'Esplanade 1 nouveau

03.11 Doutaz Yann 1972 Mécanicien-chauffeur Soleil 9 nouveau

03.12 Doutaz Yann 1972 Mécanicien-chauffeur Soleil 9 nouveau

03.13 Gerber Denis 1949 Retraité Fourchaux 21 ancien

03.14 Gerber Denis 1949 Retraité Fourchaux 21 ancien

03.15 Gerber Jean-Paul 1962 Chef d'entreprise Vallon 26 ancien

03.16 Gerber Jean-Paul 1962 Chef d'entreprise Vallon 26 ancien

03.17 Luginbühl Jean-Michel 1949 Retraité Mont-Soleil 131 nouveau

03.18 Luginbühl Jean-Michel 1949 Retraité Mont-Soleil 131 nouveau

03.19 Müller Daniel 1954 Retraité Midi 56a ancien

03.20 Müller Daniel 1954 Retraité Midi 56a ancien

03.21 Nikles Mathias 1981 Charpentier-couvreur Sur le Pont 7a nouveau

03.22 Nikles Mathias 1981 Charpentier-couvreur Sur le Pont 7a nouveau

03.23 Spielhofer Cédric 1987 Fromager Envers 16 ancien

03.24 Spielhofer Cédric 1987 Fromager Envers 16 ancien

03.25 Tharin Christian 1983 Employé de commerce Champ-Meusel 6 ancien

03.26 Tharin Christian 1983 Employé de commerce Champ-Meusel 6 ancien

03.27 Bastardoz Michel 1957 Chef de chantier Vallon 26 ancien

03.28 Bastardoz Michel 1957 Chef de chantier Vallon 26 ancien

03.29 Jeanneret Corentin 1996 Bachelor en droit Route de Tramelan 46 ancien

03.30 Jeanneret Corentin 1996 Bachelor en droit Route de Tramelan 46 ancien

03.31 Gilomen Marcel 1976 Chef d'entreprise Envers 20 nouveau


